"ХЛЕБНИКОВО  ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

I – (организационная) сессия

третьего созыва

от  03 октября 2014 года   № 13

О прекращении полномочий Главы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
В связи с истечением строка трудового договора (контракта) с главой администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», заключенного на срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Полномочия главы администрации  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Кибардиной Татьяны Николаевны считать прекращенными  03 октября 2014 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»
	Н.П.Санникова